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Lite goda nyheter från Slöinge när SIA
Glass nylanserar sin finaste gräddglass

Exklusiva råvaror med ännu mer svensk färsk grädde. Så beskriver SIA Glass
sin premiumglass ”Vår Finaste” som nu lanseras i en ny pappförpackning som
likt innehållet andas både lyx och hög kvalité.

- Vi vill skapa världens bästa glass och det har vi gjort med hjälp av noggrant
utvalda råvaror av högsta kvalité. Vår finaste glass helt enkelt, säger Dan
Bengtsson, Marknadschef på SIA Glass.

Hemligheten är att extra mycket grädde lockar fram smakerna från de



exklusiva råvarorna.
- Att grädden även gör glassen extra len och krämig förhöjer
smakupplevelsen ytterligare, säger Dan Bengtsson.

Vann pris för världens bästa vaniljglass

När glasstillverkare från hela världen fick rösta i ett blindtest* på
vaniljglassar blev SIA Glass ”Vår Finaste Vanilj” den stora vinnaren och utsågs
till världens bästa vaniljglass. 
- Ett otroligt erkännande som visar att vår glass håller absolut högsta kvalité.
Ett pris som vi värderar väldigt högt, säger Dan Bengtsson.

Svensk premiumglass hela vägen

SIA Glass gör all sin glass på 100% svensk färsk grädde från bland annat den
egna mjölkgården Berte Gård. Glassen är sedan utvecklad och producerad
bara ett stenkast från gården på glassfabriken i Slöinge. 
- Vi har en unik berättelse här i halländska Slöinge som ger oss full kontroll
hela vägen – från gården och korna som ger oss vår grädde, till fabriken där
vi utvecklar och tillverkar glassen. Vi vet att våra kunder lägger stort värde i
att våra produkter är hållbara och tillverkade i Sverige. Det gör vår finaste
glass extra fin tycker jag, avslutar Dan Bengtsson.

Smakerna som lanseras i premiumserien ”Vår Finaste”:

VÅR FINASTE VALNÖT - Gräddglass med smak av lönnsirap och smakrika
valnötter med rejält tuggmotstånd.

VÅR FINASTE LEMONCURD - Gräddglass med en underbar citronfylld kräm
tillsammans med spröd maräng.

VÅR FINASTE CHOKLAD - Choklad, tryffelsås och mjuka tryffelbitar inbäddade
i len chokladgräddglass.

VÅR FINASTE PISTAGE – Gräddglass med fyllig och nötig smak och rostad
pistagemandel.

VÅR FINASTE VANILJ - Den krämiga vaniljsmaken kommer från vanilj av



högsta bourbónkvalitet. Utsedd till världens bästa vaniljglass*.

Övriga glassnyheter som lanseras i butik vecka 12:

Glassbåt HallonSaltlakrits 4-pack: Gräddglass med både hallon- och
saltlakritssmak och saltlakritssås i svart båtrån med saltlakritsdopp.
Hasselnöt 0,5 liter: Gräddglass med hasselnötssmak, hasselnötsrippel och
rostade hasselnötter.
KokosYuzu 0,5 liter: Gräddglass med smak av kokos, rostade kokosflingor och
yuzusorbet.
Ljus Choklad Laktosfri 0,65 liter: Laktosfri ljus chokladgräddglass med
laktosfri mjölkchokladsås.
Ice Dream NötChoklad 0,5 liter: Vegansk chokladglass gjord på kokosgrädde
med chokladsås och kanderade rostade hasselnötter.

*Omröstningen skedde som blindtest i oktober 2019 under IICC:s årliga
konferens. IICC (International Ice Cream Consortium) är en förening med
oberoende glasstillverkare från hela världen.
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Välkommen med frågor kring pressmeddelandet:

Dan Bengtsson, Marknadschef
Tel: 0346-71 51 65. E-post: dan.b@siaglass.se

--

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Därför är alla våra
glassar palmoljefria från 2020 och vi halverar vårt klimatavtryck till 2025. Vi
lever på landet - naturligt och nära jordbruket.

mailto:dan.b@siaglass.se


Alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår
glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder
företrädesvis närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och
bär.


